

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024																

Organisasi : 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1	
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
Dinas Sosial																				
1					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				Rp. 6.816.172.587	Rp. 241.615.510				Rp. 7.057.788.097	Rp. 7.205.956.113	Rp. 385.039.296			Rp. 7.590.995.409	Rp. 27.661.200.012,00
1	06				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL				Rp. 6.816.172.587	Rp. 241.615.510				Rp. 7.057.788.097	Rp. 7.205.956.113	Rp. 385.039.296			Rp. 7.590.995.409	Rp. 27.661.200.012,00
1	06	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 2.953.923.989	Rp. 241.615.510				Rp. 3.195.539.499	Rp. 2.962.687.516	Rp. 306.065.735			Rp. 3.268.753.251	Rp. 4.113.500.000,00
1	06	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 39.353.813					Rp. 39.353.813	Rp. 39.353.813				Rp. 39.353.813	Rp. 27.500.000,00
1	06	01	2.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 39.353.813					Rp. 39.353.813	Rp. 39.353.813				Rp. 39.353.813	Rp. 27.500.000,00
1	06	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 2.585.407.709					Rp. 2.585.407.709	Rp. 2.558.622.527				Rp. 2.558.622.527	Rp. 3.065.000.000,00
1	06	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 2.570.557.586					Rp. 2.570.557.586	Rp. 2.543.772.404				Rp. 2.543.772.404	Rp. 3.000.000.000,00
1	06	01	2.02	0007	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 14.850.123					Rp. 14.850.123	Rp. 14.850.123				Rp. 14.850.123	Rp. 65.000.000,00
1	06	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				Rp. 50.520.527	Rp. 241.615.510				Rp. 292.136.037	Rp. 61.362.753	Rp. 306.065.735			Rp. 367.428.488	Rp. 490.000.000,00
1	06	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 9.234.527	Rp. 241.615.510				Rp. 250.850.037	Rp. 20.076.753	Rp. 306.065.735			Rp. 326.142.488	Rp. 340.000.000,00
1	06	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 15.000.000					Rp. 15.000.000	Rp. 15.000.000				Rp. 15.000.000	Rp. 40.000.000,00
1	06	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 26.286.000					Rp. 26.286.000	Rp. 26.286.000				Rp. 26.286.000	Rp. 110.000.000,00
1	06	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 143.669.160					Rp. 143.669.160	Rp. 144.918.486				Rp. 144.918.486	Rp. 185.000.000,00
1	06	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 57.125.160					Rp. 57.125.160	Rp. 58.374.486				Rp. 58.374.486	Rp. 65.000.000,00
1	06	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 86.544.000					Rp. 86.544.000	Rp. 86.544.000				Rp. 86.544.000	Rp. 120.000.000,00
1	06	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 134.972.780					Rp. 134.972.780	Rp. 158.429.937				Rp. 158.429.937	Rp. 346.000.000,00
1	06	01	2.09	0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 130.222.780					Rp. 130.222.780	Rp. 130.222.780				Rp. 130.222.780	Rp. 290.000.000,00
1	06	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 4.750.000					Rp. 4.750.000	Rp. 4.750.000				Rp. 4.750.000	Rp. 21.000.000,00
1	06	01	2.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Leneng								Rp. 23.457.157				Rp. 23.457.157	Rp. 35.000.000,00
1	06	02			PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL				Rp. 1.043.806.371					Rp. 1.043.806.371	Rp. 1.043.806.371				Rp. 1.043.806.371	Rp. 14.719.200.012,00
1	06	02	2.02		Pengumpulan Sumbangan dalam Daerah Kabupaten/Kota				Rp. 5.874.852					Rp. 5.874.852	Rp. 5.874.852				Rp. 5.874.852	Rp. 60.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
1	06	02	2.02	0001	Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Izin Undian Gratis Berhadiah dan Pengumpulan Uang atau Barang	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 5.874.852				Rp. 5.874.852	Rp. 5.874.852				Rp. 5.874.852	Rp. 60.000.000,00
1	06	02	2.03		Pengembangan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Daerah Kabupaten/Kota				Rp. 1.037.931.519				Rp. 1.037.931.519	Rp. 1.037.931.519				Rp. 1.037.931.519	Rp. 14.659.200.012,00
1	06	02	2.03	0001	Peningkatan Kemampuan Potensi Pekerja Sosial Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Praya, Semua Kel/Desa		Rp. 6.354.000				Rp. 6.354.000	Rp. 6.354.000				Rp. 6.354.000	Rp. 43.200.000,00
1	06	02	2.03	0002	Peningkatan Kemampuan Potensi Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan Kewenangan Kabupaten/Kota	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 38.395.900				Rp. 38.395.900	Rp. 38.395.900				Rp. 38.395.900	Rp. 14.400.000.012,00
1	06	02	2.03	0004	Peningkatan Kemampuan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Kelembagaan Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	- Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 993.181.619				Rp. 993.181.619	Rp. 993.181.619				Rp. 993.181.619	Rp. 216.000.000,00
1	06	04			PROGRAM REHABILITASI SOSIAL				Rp. 1.137.958.446				Rp. 1.137.958.446	Rp. 1.367.958.446				Rp. 1.367.958.446	Rp. 1.684.500.000,00
1	06	04	2.01		Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti Sosial				Rp. 860.721.972				Rp. 860.721.972	Rp. 890.721.972				Rp. 890.721.972	Rp. 1.527.500.000,00
1	06	04	2.01	0001	Penyediaan Permakanan	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	-		Rp. 99.995.280				Rp. 99.995.280	Rp. 99.995.280				Rp. 99.995.280	Rp. 225.000.000,00
1	06	04	2.01	0002	Penyediaan Sandang	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 4.425.200				Rp. 4.425.200	Rp. 4.425.200				Rp. 4.425.200	Rp. 75.000.000,00
1	06	04	2.01	0003	Penyediaan Alat Bantu	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 60.781.152				Rp. 60.781.152	Rp. 90.781.152				Rp. 90.781.152	Rp. 140.000.000,00
1	06	04	2.01	0007	Fasilitasi Pembuatan Nomor Induk Kependudukan, Akta Kelahiran, Surat Nikah, dan Kartu Identitas Anak	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 9.920.600				Rp. 9.920.600	Rp. 9.920.600				Rp. 9.920.600	Rp. 87.500.000,00
1	06	04	2.01	0009	Pemberian Layanan Data dan Pengaduan	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 685.599.740				Rp. 685.599.740	Rp. 685.599.740				Rp. 685.599.740	Rp. 1.000.000.000,00
1	06	04	2.02		Rehabilitasi Sosial Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya Bukan Korban HIV/AIDS dan NAPZA di Luar Panti Sosial				Rp. 277.236.474				Rp. 277.236.474	Rp. 477.236.474				Rp. 477.236.474	Rp. 157.000.000,00
1	06	04	2.02	0003	Penyediaan Permakanan	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum - Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 236.399.544				Rp. 236.399.544	Rp. 436.399.544				Rp. 436.399.544	Rp. 97.000.000,00
1	06	04	2.02	0014	Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Pelaksanaan Rehabilitasi Sosial Kabupaten/Kota	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 40.836.930				Rp. 40.836.930	Rp. 40.836.930				Rp. 40.836.930	Rp. 60.000.000,00
1	06	05			PROGRAM PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL				Rp. 1.541.831.530				Rp. 1.541.831.530	Rp. 1.691.831.529				Rp. 1.691.831.529	Rp. 6.100.000.000,00
1	06	05	2.02		Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota				Rp. 1.541.831.530				Rp. 1.541.831.530	Rp. 1.691.831.529				Rp. 1.691.831.529	Rp. 6.100.000.000,00
1	06	05	2.02	0002	Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 626.231.194				Rp. 626.231.194	Rp. 626.231.194				Rp. 626.231.194	Rp. 800.000.000,00
1	06	05	2.02	0003	Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum - DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) - Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 818.184.636				Rp. 818.184.636	Rp. 968.184.635				Rp. 968.184.635	Rp. 3.500.000.000,00
1	06	05	2.02	0004	Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 97.415.700				Rp. 97.415.700	Rp. 97.415.700				Rp. 97.415.700	Rp. 1.800.000.000,00
1	06	06			PROGRAM PENANGANAN BENCANA				Rp. 129.997.225				Rp. 129.997.225	Rp. 129.997.225				Rp. 129.997.225	Rp. 1.014.000.000,00
1	06	06	2.01		Perlindungan Sosial Korban Bencana Alam dan Sosial Kabupaten/Kota				Rp. 99.997.269				Rp. 99.997.269	Rp. 99.997.269				Rp. 99.997.269	Rp. 864.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
1	06	06	2.01	0001	Penyediaan Makanan	- Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 99.997.269				Rp. 99.997.269	Rp. 99.997.269				Rp. 99.997.269	Rp. 864.000.000,00	
1	06	06	2.02		Penyelenggaraan Pemberdayaan Masyarakat Terhadap Kesiapsiagaan Bencana Kabupaten/Kota			Rp. 29.999.956				Rp. 29.999.956	Rp. 29.999.956				Rp. 29.999.956	Rp. 150.000.000,00	
1	06	06	2.02	0002	Koordinasi, Sosialisasi dan Pelaksanaan Taruna Siaga Bencana	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 29.999.956				Rp. 29.999.956	Rp. 29.999.956				Rp. 29.999.956	Rp. 150.000.000,00	
1	06	07			PROGRAM PENGELOLAAN TAMAN MAKAM PAHLAWAN			Rp. 8.655.026				Rp. 8.655.026	Rp. 9.675.026	Rp. 78.973.561			Rp. 88.648.587	Rp. 30.000.000,00	
1	06	07	2.01		Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Nasional Kabupaten/Kota			Rp. 8.655.026				Rp. 8.655.026	Rp. 9.675.026	Rp. 78.973.561			Rp. 88.648.587	Rp. 30.000.000,00	
1	06	07	2.01	0002	Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Nasional Kabupaten/Kota	- Pendapatan Bagi Hasil Pajak	- Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 8.655.026				Rp. 8.655.026	Rp. 9.675.026	Rp. 78.973.561			Rp. 88.648.587	Rp. 30.000.000,00	
Jumlah									Rp. 6.816.172.587	Rp. 241.615.510			Rp. 7.057.788.097	Rp. 7.205.956.113	Rp. 385.039.296			Rp. 7.590.995.409	Rp. 27.661.200.012,00

Kab. Lombok Tengah,
Kepala Dinas Sosial

H. MASNUN, S.Pd., M.Pd
NIP. 196812311993021013

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 86.544.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 86.544.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 86.544.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	Layanan Pemerintah Daerah yang terpenuhi	12 bulan	Hasil	Layanan Pemerintah Daerah yang terpenuhi	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					86.544.000,00					86.544.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					86.544.000,00					86.544.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					86.544.000,00					86.544.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					86.544.000,00					86.544.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					57.600.000,00					57.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					33.600.000,00					33.600.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.600.000,00					33.600.000,00	0,00
	[-] Petugas Jaga Malam 2 Orang dan Petugas Kebersihan 3 Orang					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	24.000.000,00	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[-] Sopir Kepala Dinas dan Kendaraan Operasional 2 Orang					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[#] Honorarium PTT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium PTT					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	24.000.000,00	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	24.000.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					28.944.000,00					28.944.000,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					12.778.776,00					12.778.776,00	0,00
	[#] BPJS Ketenagakerjaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.778.776,00					12.778.776,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 58.374.486,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.125.160,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.374.486,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	Layanan Pemerintah Daerah yang terpenuhi	12 bulan	Hasil	Layanan Pemerintah Daerah yang terpenuhi	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					57.125.160,00					58.374.486,00	1.249.326,00
5.1	BELANJA OPERASI					57.125.160,00					58.374.486,00	1.249.326,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					57.125.160,00					58.374.486,00	1.249.326,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					57.125.160,00					58.374.486,00	1.249.326,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					57.125.160,00					58.374.486,00	1.249.326,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					6.142.500,00					6.142.500,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.142.500,00					6.142.500,00	0,00
	[-] Belanja Air Kantor Dinas Sosial Kab. Loteng					5.323.500,00					5.323.500,00	0,00
	Belanja Air - Kantor Instansi Pemerintah Spesifikasi : 0 - 10 m3	65 M3 x 12 Bulan	M3	6.825,00	-	5.323.500,00	65 M3 x 12 Bulan	M3	6.825,00	-	5.323.500,00	0,00
	[-] Belanja Air TMPK					819.000,00					819.000,00	0,00
	Belanja Air - Kantor Instansi Pemerintah Spesifikasi : 0 - 10 m3	10 M3 x 12 Bulan	M3	6.825,00	-	819.000,00	10 M3 x 12 Bulan	M3	6.825,00	-	819.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					38.112.660,00					38.112.660,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					38.112.660,00					38.112.660,00	0,00
	[-] Belanja Listrik Kantor Dinas Sosial Kab. Loteng					38.112.660,00					38.112.660,00	0,00
	Belanja Listrik - Kantor Pemerintah Kecil (P-1/TR) Spesifikasi : 1.300 VA	2165 Kwh x 12 Bulan	Kwh	1.467,00	-	38.112.660,00	2165 Kwh x 12 Bulan	Kwh	1.467,00	-	38.112.660,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					12.870.000,00					14.119.326,00	1.249.326,00
	[#] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.870.000,00					12.870.000,00	0,00
	[-] Belanja jasa internet Dinas Sosial Kab. Loteng					12.870.000,00					12.870.000,00	0,00
	Belanja Penyediaan Jasa Internet Spesifikasi : Paket 100 Mbps	12 Bulan	Bulan	1.072.500,00	-	12.870.000,00	12 Bulan	Bulan	1.072.500,00	-	12.870.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 130.222.780,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 130.222.780,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 130.222.780,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	20 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	20 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					130.222.780,00					130.222.780,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					130.222.780,00					130.222.780,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					130.222.780,00					130.222.780,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					71.446.000,00					77.171.520,00	5.725.520,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					71.446.000,00					77.171.520,00	5.725.520,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					71.446.000,00					77.171.520,00	5.725.520,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					71.446.000,00					77.171.520,00	5.725.520,00
	[-] BBM operasional Umum					1.390.000,00					7.115.520,00	5.725.520,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	100 Liter	Liter	13.900,00	-	1.390.000,00	511.9079 Liter	Liter	13.900,00	-	7.115.520,00	5.725.520,00
	[-] Kasubbag dan Pejabat Fungsional					36.696.000,00					36.696.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	11 Orang x 20 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	36.696.000,00	11 Orang x 20 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	36.696.000,00	0,00
	[-] Kepala Bidang, 3 orang					15.012.000,00					15.012.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	3 Orang x 30 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	15.012.000,00	3 Orang x 30 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	15.012.000,00	0,00
	[-] Kepala Dinas					12.510.000,00					12.510.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	1 Orang x 75 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	12.510.000,00	1 Orang x 75 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	12.510.000,00	0,00
	[-] Sekretaris Dinas					5.838.000,00					5.838.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	1 Orang x 35 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	5.838.000,00	1 Orang x 35 Liter x 12 Bulan	Liter	13.900,00	-	5.838.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					19.776.780,00					17.551.260,00	-2.225.520,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.776.780,00					17.551.260,00	-2.225.520,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.750.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.750.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	7 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	7 Unit
Hasil	presentase Barang Milik Daerah (BMD) kondisi baik	90 %	Hasil	presentase Barang Milik Daerah (BMD) kondisi baik	90 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Keterangan	:	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan													Satuan Kerja Perangkat Daerah
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan peralatan dan mesin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
	[-] Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00	
	Biaya Pemeliharaan Spesifikasi : AC Split	2 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.220.000,00	2 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.220.000,00	0,00	
	Biaya Pemeliharaan Spesifikasi : Personal Computer /Notebook	2 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	1.460.000,00	2 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kab. Lombok Tengah, Praya, Leneng
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 23.457.157,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.457.157,00
Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	-	Keluaran	-	1 Unit
Hasil	presentase Barang Milik Daerah (BMD) kondisi baik	90 %	Hasil	presentase Barang Milik Daerah (BMD) kondisi baik	90 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kab. Lombok Tengah, Praya, Leneng
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					23.457.157,00	23.457.157,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					23.457.157,00	23.457.157,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					23.457.157,00	23.457.157,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					18.557.157,00	18.557.157,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					18.557.157,00	18.557.157,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					18.557.157,00	18.557.157,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					18.557.157,00	18.557.157,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					246.488,00	246.488,00
	Cat kayu Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	2 Kg	Kg	123.244,00	-	246.488,00	246.488,00
	[-] Belanja Rehab Ruangan Kadis					0,00					18.310.669,00	18.310.669,00
	Amplas Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	11 Lembar	Lembar	5.750,00	-	63.250,00	63.250,00
	BATA MERAH Spesifikasi : STANDAR	-	Buah	0,00	-	0,00	1006 Buah	Buah	1.427,00	-	1.435.562,00	1.435.562,00
	Calsiboard Spesifikasi : Calsiboard 120 x 240 x 3,5 mm	-	Lembar	0,00	-	0,00	22 Lembar	Lembar	77.838,00	-	1.712.436,00	1.712.436,00
	Cat Besi Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	2 Kg	Kg	93.472,00	-	186.944,00	186.944,00
	Cat Tembok Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	100 Kg	Kg	51.892,00	-	5.189.200,00	5.189.200,00
	Daun Jendela Spesifikasi : kayu	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	259.460,00	-	518.920,00	518.920,00
	Daun Pintu Spesifikasi : kayu	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	324.325,00	-	648.650,00	648.650,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.543.772.404,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.570.557.586,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.543.772.404,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	25 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	25 Orang/bulan
Hasil	Persentase temuan hasil pemeriksaan keuangan OPD	5 %	Hasil	Persentase temuan hasil pemeriksaan keuangan OPD	5 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.570.557.586,00					2.543.772.404,00	-26.785.182,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.570.557.586,00					2.543.772.404,00	-26.785.182,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.570.557.586,00					2.543.772.404,00	-26.785.182,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.590.172.995,00					1.669.867.825,00	79.694.830,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.238.695.948,00					1.289.930.778,00	51.234.830,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.201.610.091,00					1.257.839.408,00	56.229.317,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.201.610.091,00					1.257.839.408,00	56.229.317,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					1.201.610.091,00					1.257.839.408,00	56.229.317,00
	0	1 Tahun	Tahun	1.201.610.091,00	-	1.201.610.091,00	1 Tahun	Tahun	1.257.839.408,00	-	1.257.839.408,00	56.229.317,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					37.085.857,00					32.091.370,00	-4.994.487,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					37.085.857,00					32.091.370,00	-4.994.487,00
	[-] Gaji Pokok PPPK					37.085.857,00					32.091.370,00	-4.994.487,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun	37.085.857,00	-	37.085.857,00	1 Tahun	Tahun	32.091.370,00	-	32.091.370,00	-4.994.487,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					116.503.546,00					141.003.546,00	24.500.000,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					111.513.086,00					136.513.086,00	25.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					111.513.086,00						136.513.086,00 25.000.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					111.513.086,00						136.513.086,00 25.000.000,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	111.513.086,00	-	111.513.086,00	1 Tahun	Tahun	136.513.086,00	-	136.513.086,00	25.000.000,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					4.990.460,00						4.490.460,00 -500.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.990.460,00						4.490.460,00 -500.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					4.990.460,00						4.490.460,00 -500.000,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun	4.990.460,00	-	4.990.460,00	1 Tahun	Tahun	4.490.460,00	-	4.490.460,00	-500.000,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					17.884.544,00						85.234.544,00 67.350.000,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					17.884.544,00						85.234.544,00 67.350.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.884.544,00						85.234.544,00 67.350.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS					17.884.544,00						85.234.544,00 67.350.000,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	17.884.544,00	-	17.884.544,00	1 Tahun	Tahun	85.234.544,00	-	85.234.544,00	67.350.000,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					99.120.000,00						29.120.000,00 -70.000.000,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					99.120.000,00						29.120.000,00 -70.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsioanal PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					99.120.000,00						29.120.000,00 -70.000.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsioanal PNS					99.120.000,00						29.120.000,00 -70.000.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	99.120.000,00	-	99.120.000,00	1 Tahun	Tahun	29.120.000,00	-	29.120.000,00	-70.000.000,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					36.476.352,00						36.276.352,00 -200.000,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					33.845.504,00						34.345.504,00 500.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.845.504,00						34.345.504,00 500.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					33.845.504,00						34.345.504,00 500.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	33.845.504,00	-	33.845.504,00	1 Tahun	Tahun	34.345.504,00	-	34.345.504,00	500.000,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.630.848,00						1.930.848,00 -700.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.630.848,00						1.930.848,00 -700.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.630.848,00						1.930.848,00 -700.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun	2.630.848,00	-	2.630.848,00	1 Tahun	Tahun	1.930.848,00	-	1.930.848,00	-700.000,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					76.210.405,00						80.010.405,00 3.800.000,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					72.090.924,00						77.090.924,00 5.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					72.090.924,00						77.090.924,00 5.000.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS					72.090.924,00						77.090.924,00 5.000.000,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	72.090.924,00	-	72.090.924,00	1 Tahun	Tahun	77.090.924,00	-	77.090.924,00	5.000.000,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					4.119.481,00						2.919.481,00 -1.200.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.119.481,00						2.919.481,00 -1.200.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					4.119.481,00						2.919.481,00 -1.200.000,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun	4.119.481,00	-	4.119.481,00	1 Tahun	Tahun	2.919.481,00	-	2.919.481,00	-1.200.000,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					5.250.059,00						8.250.059,00 3.000.000,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					5.250.059,00						8.250.059,00 3.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.250.059,00						8.250.059,00 3.000.000,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					5.250.059,00						8.250.059,00 3.000.000,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	5.250.059,00	-	5.250.059,00	1 Tahun	Tahun	8.250.059,00	-	8.250.059,00	3.000.000,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					32.141,00						42.141,00 10.000,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					31.146,00						41.146,00 10.000,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.146,00						41.146,00 10.000,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS					31.146,00						41.146,00 10.000,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	31.146,00	-	31.146,00	1 Tahun	Tahun	41.146,00	-	41.146,00	10.000,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					995,00						995,00 0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					995,00						995,00 0,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					995,00						995,00 0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun	995,00	-	995,00	1 Tahun	Tahun	995,00	-	995,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					980.384.591,00						873.904.579,00 -106.480.012,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					980.384.591,00						873.904.579,00 -106.480.012,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					980.384.591,00						873.904.579,00 -106.480.012,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					980.384.591,00						873.904.579,00 -106.480.012,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					980.384.591,00						873.904.579,00 -106.480.012,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 326.142.488,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 250.850.037,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 326.142.488,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	65 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	89 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					250.850.037,00					326.142.488,00	75.292.451,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.234.527,00					20.076.753,00	10.842.226,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.234.527,00					20.076.753,00	10.842.226,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.234.527,00					20.076.753,00	10.842.226,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.234.527,00					20.076.753,00	10.842.226,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					1.362.180,00	1.362.180,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.362.180,00	1.362.180,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					1.362.180,00	1.362.180,00
	Kain Korden Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	30 Meter	Meter	45.406,00	-	1.362.180,00	1.362.180,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					0,00					8.750.000,00	8.750.000,00
	[#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					8.750.000,00	8.750.000,00
	[-] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					0,00					8.750.000,00	8.750.000,00
	Kabel Instalasi dan Kelengkapannya Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	8.750.000,00	-	8.750.000,00	8.750.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.553.410,00					3.553.410,00	0,00
	[#] Belanja cetak spanduk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.553.410,00					3.553.410,00	0,00
	[-] Belanja cetak spanduk					3.553.410,00					3.553.410,00	0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	70 Meter	Meter	50.763,00	-	3.553.410,00	70 Meter	Meter	50.763,00	-	3.553.410,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.375.138,00					1.375.138,00	0,00
	[#] Belanja Bahan komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.375.138,00					1.375.138,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Bahan komputer					1.375.138,00					1.375.138,00	0,00
	Mouse USB Spesifikasi : Logitech	2 Buah	Unit	129.730,00	-	259.460,00	2 Buah	Unit	129.730,00	-	259.460,00	0,00
	Tinta printer epson Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	142.703,00	-	856.218,00	6 Botol	Botol	142.703,00	-	856.218,00	0,00
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	259.460,00	-	259.460,00	1 Buah	Buah	259.460,00	-	259.460,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					3.175.484,00					3.905.530,00	730.046,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.175.484,00					3.175.484,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					3.175.484,00					3.175.484,00	0,00
	Bambu Spesifikasi : -	30 Batang	Batang	30.348,00	-	910.440,00	30 Batang	Batang	30.348,00	-	910.440,00	0,00
	Bendera merah putih Spesifikasi : 120 x 80 cm	2 Buah	Lembar	64.865,00	-	129.730,00	2 Buah	Lembar	64.865,00	-	129.730,00	0,00
	Cairan penggepel lantai Spesifikasi : Botol isi 90 ml	4 Botol	Buah	17.805,00	-	71.220,00	4 Botol	Buah	17.805,00	-	71.220,00	0,00
	Cangkul Bertangkai Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	104.292,00	-	104.292,00	1 Buah	Buah	104.292,00	-	104.292,00	0,00
	Ember Tanpa Tutup Besar (biasa) 6 galon Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	58.665,00	-	117.330,00	2 Buah	Buah	58.665,00	-	117.330,00	0,00
	Gayung Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	10.116,00	-	20.232,00	2 Buah	Buah	10.116,00	-	20.232,00	0,00
	Parang Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	55.133,00	-	110.266,00	2 Buah	Buah	55.133,00	-	110.266,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Botol semprot	2 Botol	Buah	64.865,00	-	129.730,00	2 Botol	Buah	64.865,00	-	129.730,00	0,00
	Sabun cuci piring Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	32.433,00	-	129.732,00	4 Buah	Buah	32.433,00	-	129.732,00	0,00
	Sapu lantai Spesifikasi : Sapu bilah plastik	4 Buah	Buah	28.376,00	-	113.504,00	4 Buah	Buah	28.376,00	-	113.504,00	0,00
	Sapu Lidi Gagang Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	28.679,00	-	57.358,00	2 Buah	Buah	28.679,00	-	57.358,00	0,00
	Sekop Sampah Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	38.441,00	-	76.882,00	2 Buah	Buah	38.441,00	-	76.882,00	0,00
	Tempat Sampah Spesifikasi : 50 x 50 x 70 cm	2 Buah	Buah	488.869,00	-	977.738,00	2 Buah	Buah	488.869,00	-	977.738,00	0,00
	Tissue refil Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	22.703,00	-	227.030,00	10 Buah	Buah	22.703,00	-	227.030,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					730.046,00	730.046,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00					260.730,00	260.730,00
	Rel Korden Aluminium Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	10 Meter	Meter	26.073,00	-	260.730,00	260.730,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00					469.316,00	469.316,00
	Bak Air Sudut Fiber Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Buah	Unit	351.986,00	-	351.986,00	351.986,00
	Kunci Pintu Spesifikasi : Kunci Pintu Top Biasa	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Buah	Unit	58.665,00	-	117.330,00	117.330,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					1.130.495,00					1.130.495,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.130.495,00					1.130.495,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					1.130.495,00					1.130.495,00	0,00
	Balon / Lampu SL Spesifikasi : SL 24 Watt	10 Buah	Buah	50.580,00	-	505.800,00	10 Buah	Buah	50.580,00	-	505.800,00	0,00
	Lampu LED Spesifikasi : 15watt/AC220V	10 Buah	Buah	45.522,00	-	455.220,00	10 Buah	Buah	45.522,00	-	455.220,00	0,00
	Terminal Kabel 25 m Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	169.475,00	-	169.475,00	1 Buah	Buah	169.475,00	-	169.475,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					241.615.510,00					306.065.735,00	64.450.225,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					241.615.510,00					306.065.735,00	64.450.225,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					12.645.000,00					72.037.225,00	59.392.225,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					12.645.000,00					12.645.000,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					12.645.000,00					12.645.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.645.000,00					12.645.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					12.645.000,00					12.645.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	12.645.000,00	-	12.645.000,00	1 Unit	Unit	12.645.000,00	-	12.645.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00					59.392.225,00	59.392.225,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					0,00					35.675.750,00	35.675.750,00
	[#] Belanja Modal Mebel Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					35.675.750,00	35.675.750,00
	[-] Belanja Modal Mebel					0,00					35.675.750,00	35.675.750,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon II Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon II Kursi putar beroda tinggi, dudukan, sandaran,tangan karet bungkus busa oscar	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	3.243.250,00	-	3.243.250,00	3.243.250,00
	Kursi rapat Spesifikasi : meeting	-	Unit	0,00	-	0,00	14 Buah	Unit	843.245,00	-	11.805.430,00	11.805.430,00
	Lemari Arsip Spesifikasi : Tinggi	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	3.891.900,00	-	7.783.800,00	7.783.800,00
	Meja Kerja Pejabat Eselon II Spesifikasi : Meja Kerja 1 Biro Direksi	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	7.783.800,00	-	7.783.800,00	7.783.800,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. LALU FIRMAN WIJAYA, ST., MT	197005042000031007	KETUA TAPD	
2	TAUFIKURRAHMAN PUA NOTE, S.Pt., M.Sc., M.Eng	197305101999021001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. H. MUHAMAD ZARKASI	196607061993031015	WAKIL KETUA TAPD	
4	LALU WIRANATA, S.IP., MA	197611282005011006	WAKIL KETUA TAPD	
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 26.286.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.286.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.286.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	3 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	3 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
	[-] Belanja perjalanan dinas luar daerah					26.286.000,00					26.286.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang x 3 Kali x 2 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	8.940.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	8.940.000,00	0,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang x 3 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	1 Orang x 3 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi (PP) Spesifikasi : Ekonomi : Mataram - Jakarta	1 Orang x 3 Kali	Orang / PP	3.230.000,00	-	9.690.000,00	1 Orang x 3 Kali	Orang / PP	3.230.000,00	-	9.690.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 39.353.813,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 39.353.813,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 39.353.813,00
Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	10 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	10 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					39.353.813,00					39.353.813,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					39.353.813,00					39.353.813,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					39.353.813,00					39.353.813,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.899.813,00					14.899.813,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.899.813,00					14.899.813,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.324.543,00					2.324.543,00	0,00
	[#] Belanja ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.324.543,00					2.324.543,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan					2.324.543,00					2.324.543,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Polos, 104 Putih (100 lembar)	3 Kotak	Box	45.406,00	-	136.218,00	3 Kotak	Box	45.406,00	-	136.218,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 260 box besar	10 Kotak	Kotak	25.000,00	-	250.000,00	10 Kotak	Kotak	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Bolpoint Spesifikasi : -	2 Kotak	Lusin	42.000,00	-	84.000,00	2 Kotak	Lusin	42.000,00	-	84.000,00	0,00
	HVS A4 Spesifikasi : 70 Gram	10 Rim	Rim	55.000,00	-	550.000,00	10 Rim	Rim	55.000,00	-	550.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	15 Rim	Rim	61.000,00	-	915.000,00	15 Rim	Rim	61.000,00	-	915.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Biasa (stop map)	5 Pak	Pack	64.865,00	-	324.325,00	5 Pak	Pack	64.865,00	-	324.325,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : -	1 Kotak	Lusin	65.000,00	-	65.000,00	1 Kotak	Lusin	65.000,00	-	65.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.098.240,00					8.718.240,00	1.620.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. LALU FIRMAN WIJAYA, ST., MT	197005042000031007	KETUA TAPD	
2	TAUFIKURRAHMAN PUA NOTE, S.Pt., M.Sc., M.Eng	197305101999021001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. H. MUHAMAD ZARKASI	196607061993031015	WAKIL KETUA TAPD	
4	LALU WIRANATA, S.IP., MA	197611282005011006	WAKIL KETUA TAPD	
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 14.850.123,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.850.123,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.850.123,00
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	13 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	13 Laporan
Hasil	Persentase temuan hasil pemeriksaan keuangan OPD	5 %	Hasil	Persentase temuan hasil pemeriksaan keuangan OPD	5 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.850.123,00					14.850.123,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.850.123,00					14.850.123,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					3.234.000,00					3.234.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					3.234.000,00					3.234.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					3.234.000,00					3.234.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.234.000,00					3.234.000,00	0,00
	[#] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.234.000,00					3.234.000,00	0,00
	[-] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.234.000,00					3.234.000,00	0,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 miliar s.d. Rp. 5 miliar	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	539.000,00	-	3.234.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	539.000,00	-	3.234.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.616.123,00					11.616.123,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					10.416.123,00					10.416.123,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					10.416.123,00					10.416.123,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.019.279,00					4.019.279,00	0,00
	[#] Belanja ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.019.279,00					4.019.279,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan					4.019.279,00					4.019.279,00	0,00
	Bolpoint Spesifikasi : -	2 Lusin	Lusin	42.000,00	-	84.000,00	2 Lusin	Lusin	42.000,00	-	84.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.07 PROGRAM PENGELOLAAN TAMAN MAKAM PAHLAWAN
Kegiatan	: 1.06.07.2.01 Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Nasional Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.07.2.01.0002 Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Nasional Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 88.648.587,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah TMP daerah yang dikelola Persentase sarana dan prasarana Taman Makam Pahlawan Nasional Kabupaten (TMPNK) yang layak	1 TMP 100 %	Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana Taman Makam Pahlawan Nasional Kabupaten (TMPNK) yang layak Jumlah TMP daerah yang dikelola	100 % 1 TMP
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.655.026,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 88.648.587,00
Keluaran	Jumlah Makam yang Terpenuhi Pemeliharannya pada Taman Makam Pahlawan Kabupaten/Kota	1 Makam	Keluaran	Jumlah Makam yang Terpenuhi Pemeliharannya pada Taman Makam Pahlawan Kabupaten/Kota	1 Makam
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.07.2.01.0002 Pemeliharaan Taman Makam Pahlawan Nasional Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Makam yang Terpenuhi Pemeliharannya pada Taman Makam Pahlawan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.655.026,00					88.648.587,00	79.993.561,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.655.026,00					9.675.026,00	1.020.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.655.026,00					9.675.026,00	1.020.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.655.026,00					9.675.026,00	1.020.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.655.026,00					9.675.026,00	1.020.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.487.300,00					1.487.300,00	0,00
	[#] BBM Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.487.300,00					1.487.300,00	0,00
	[-] BBM					1.487.300,00					1.487.300,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	107 Liter	Liter	13.900,00	-	1.487.300,00	107 Liter	Liter	13.900,00	-	1.487.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					2.770.680,00					2.770.680,00	0,00
	[#] Kebutuhan HUT RI dII Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.770.680,00					2.770.680,00	0,00
	[-] Bunga Tabur					1.213.920,00					1.213.920,00	0,00
	Bunga Tabur Spesifikasi : -	6 Keranjang	Keranjang	202.320,00	-	1.213.920,00	6 Keranjang	Keranjang	202.320,00	-	1.213.920,00	0,00
	[-] Karangan Bunga					1.556.760,00					1.556.760,00	0,00
	Karangan Bunga Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	778.380,00	-	1.556.760,00	2 Buah	Buah	778.380,00	-	1.556.760,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					227.610,00					227.610,00	0,00
	[#] Kebutuhan HUT RI dII Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					227.610,00					227.610,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Lilin					227.610,00					227.610,00	0,00
	Lilin Spesifikasi : -	9 Dus	Dus	25.290,00	-	227.610,00	9 Dus	Dus	25.290,00	-	227.610,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.436.624,00					2.436.624,00	0,00
	[#] Kebutuhan HUT RI dII Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.436.624,00					2.436.624,00	0,00
	[-] Baliho dalam rangka Hari Pahlawan					1.827.468,00					1.827.468,00	0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	36 Meter	Meter	50.763,00	-	1.827.468,00	36 Meter	Meter	50.763,00	-	1.827.468,00	0,00
	[-] Spanduk HUT RI					609.156,00					609.156,00	0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	12 Meter	Meter	50.763,00	-	609.156,00	12 Meter	Meter	50.763,00	-	609.156,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					232.812,00					232.812,00	0,00
	[#] Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					232.812,00					232.812,00	0,00
	[-] Alat Kebersihan TMPK					232.812,00					232.812,00	0,00
	Ember Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	26.073,00	-	52.146,00	2 Buah	Buah	26.073,00	-	52.146,00	0,00
	Sapu Lidi Gagang Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	25.946,00	-	103.784,00	4 Buah	Buah	25.946,00	-	103.784,00	0,00
	Sekop Sampah Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	38.441,00	-	76.882,00	2 Buah	Buah	38.441,00	-	76.882,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.500.000,00					2.520.000,00	1.020.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[-] Snack HUT RI dII					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	100 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					0,00					1.020.000,00	1.020.000,00
	[-] Belanja Snack Peringatan Hari Pahlawan					0,00					1.020.000,00	1.020.000,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	68 Kotak	Orang / Kali	15.000,00	-	1.020.000,00	1.020.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					78.973.561,00	78.973.561,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					0,00					78.973.561,00	78.973.561,00
5.2.03.04	Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti					0,00					78.973.561,00	78.973.561,00
5.2.03.04.01	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas					0,00					78.973.561,00	78.973.561,00
5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar					0,00					78.973.561,00	78.973.561,00
	[#] Belanja Modal Pagar Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					0,00					78.973.561,00	78.973.561,00
	[-] Biaya Pengawasan Penembokan Taman Makam Pahlawan					0,00					2.222.222,00	2.222.222,00
	Biaya Pengawasan Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	2222222 Paket	Paket	1,00	-	2.222.222,00	2.222.222,00
	[-] Biaya Perencanaan Penembokan Taman Makam Pahlawan					0,00					3.703.703,00	3.703.703,00
	Biaya Perencanaan Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	3703703 Paket	Paket	1,00	-	3.703.703,00	3.703.703,00
	[-] Penembokan Taman Makam Pahlawan					0,00					73.047.636,00	73.047.636,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan BT; T.1,50 M	-	M	0,00	-	0,00	29 Meter	M	2.518.884,00	-	73.047.636,00	73.047.636,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						8.655.026,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				88.648.587,00	79.993.561,00
							Kab. Lombok Tengah,..... Kepala Dinas Sosial					
							H. MASNUN, S.Pd., M.Pd NIP. 196812311993021013					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. LALU FIRMAN WIJAYA, ST., MT	197005042000031007	KETUA TAPD	
2	TAUFIKURRAHMAN PUA NOTE, S.Pt., M.Sc., M.Eng	197305101999021001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. H. MUHAMAD ZARKASI	196607061993031015	WAKIL KETUA TAPD	
4	LALU WIRANATA, S.IP., MA	197611282005011006	WAKIL KETUA TAPD	
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.06 PROGRAM PENANGANAN BENCANA
Kegiatan	: 1.06.06.2.02 Penyelenggaraan Pemberdayaan Masyarakat Terhadap Kesiapsiagaan Bencana Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.06.2.02.0002 Koordinasi, Sosialisasi dan Pelaksanaan Taruna Siaga Bencana
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 29.999.956,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Korban Bencana alam dan sosial yang terlayani kebutuhan dasar	100 %	Capaian Program	Persentase Korban Bencana alam dan sosial yang terlayani kebutuhan dasar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 29.999.956,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 29.999.956,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Melaksanakan Koordinasi, Sosialisasi dan Pelaksanaan Taruna Siaga Bencana Kewenangan Kabupaten/Kota	40 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Melaksanakan Koordinasi, Sosialisasi dan Pelaksanaan Taruna Siaga Bencana Kewenangan Kabupaten/Kota	40 Orang
Hasil	Persentase korban bencana yang tertangani	100 %	Hasil	Persentase korban bencana yang tertangani	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.06.2.02.0002 Koordinasi, Sosialisasi dan Pelaksanaan Taruna Siaga Bencana
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Melaksanakan Koordinasi, Sosialisasi dan Pelaksanaan Taruna Siaga Bencana Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					29.999.956,00					29.999.956,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					29.999.956,00					29.999.956,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					29.999.956,00					29.999.956,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					10.769.956,00					10.769.956,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					10.769.956,00					10.769.956,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.112.800,00					2.112.800,00	0,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.112.800,00					2.112.800,00	0,00
	[-] BBM Kegiatan					2.112.800,00					2.112.800,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	152 Liter	Liter	13.900,00	-	2.112.800,00	152 Liter	Liter	13.900,00	-	2.112.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					152.000,00					152.000,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					152.000,00					152.000,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					152.000,00					152.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	2 Rim	Rim	61.000,00	-	122.000,00	2 Rim	Rim	61.000,00	-	122.000,00	0,00
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					945.156,00					945.156,00	0,00
	[#] Belanja cetak kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					336.000,00					336.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Kegiatan					336.000,00					336.000,00	0,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. LALU FIRMAN WIJAYA, ST., MT	197005042000031007	KETUA TAPD	
2	TAUFIKURRAHMAN PUA NOTE, S.Pt., M.Sc., M.Eng	197305101999021001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. H. MUHAMAD ZARKASI	196607061993031015	WAKIL KETUA TAPD	
4	LALU WIRANATA, S.IP., MA	197611282005011006	WAKIL KETUA TAPD	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.06 PROGRAM PENANGANAN BENCANA
Kegiatan	: 1.06.06.2.01 Perlindungan Sosial Korban Bencana Alam dan Sosial Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.06.2.01.0001 Penyediaan Makanan
SPM	: SPM Bidang Sosial
Jenis Layanan	: Perlindungan dan jaminan sosial pada saat dan setelah tanggap darurat bencana bagi korban bencana daerah kabupaten/kota
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 99.997.269,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase korban bencana alam dan sosial yang terlayani kebutuhan dasarnya	100 %	Capaian Program	Persentase korban bencana alam dan sosial yang terlayani kebutuhan dasarnya	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 99.997.269,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 99.997.269,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Permakanan 3x1 Hari dalam Masa Tanggap Darurat (Pengungsian) Kewenangan Kabupaten/Kota	400 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Permakanan 3x1 Hari dalam Masa Tanggap Darurat (Pengungsian) Kewenangan Kabupaten/Kota	400 Orang
Hasil	Persentase korban bencana yang tertangani	100 %	Hasil	Persentase korban bencana yang tertangani	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.06.2.01.0001 Penyediaan Makanan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mendapatkan Permakanan 3x1 Hari dalam Masa Tanggap Darurat (Pengungsian) Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					99.997.269,00					99.997.269,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					99.997.269,00					99.997.269,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					99.997.269,00					99.997.269,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					59.997.269,00					59.997.269,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					59.997.269,00					59.997.269,00	0,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					59.997.269,00					59.997.269,00	0,00
	[#] Buffer Stock Bencana Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					59.997.269,00					59.997.269,00	0,00
	[-] Buffer Stok Bencana					59.997.269,00					59.997.269,00	0,00
	Beras Spesifikasi : -	1763 Kg	Kg	16.703,00	-	29.447.389,00	1763 Kg	Kg	16.703,00	-	29.447.389,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : bersih/bungkus rapi	200 Kg	Kg	20.887,00	-	3.824.400,00	200 Kg	Kg	20.887,00	-	3.824.400,00	0,00
	Ikan sarden kalengan Spesifikasi : Besar	200 Kaleng	Kaleng	31.783,00	-	6.356.600,00	200 Kaleng	Kaleng	31.783,00	-	6.356.600,00	0,00
	Mie Instan Goreng Spesifikasi : -	70 Dus	Dus	148.930,00	-	10.425.100,00	70 Dus	Dus	148.930,00	-	10.425.100,00	0,00
	Mie Instan Kuah Spesifikasi : -	70 Dus	Dus	142.054,00	-	9.943.780,00	70 Dus	Dus	142.054,00	-	9.943.780,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	[#] Transport Pengerahan petugas Tanggap Cepat Darurat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	[-] Transport Pengerahan petugas Tanggap Cepat Darurat					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.05 PROGRAM PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.05.2.02 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0002 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 626.231.194,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah fakir miskin dan anak terlantar yang tertangani Persentase Fakir Miskin dan Anak Terlantar yang ditangani	630 orang 2,20 %	Capaian Program	Persentase Fakir Miskin dan Anak Terlantar yang ditangani Jumlah fakir miskin dan anak terlantar yang tertangani	2,20 % 630 orang
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 626.231.194,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 626.231.194,00
Keluaran	Jumlah Keluarga yang Mendapatkan Pengentasan Fakir Miskin Kabupaten/Kota	130.370 Keluarga	Keluaran	Jumlah Keluarga yang Mendapatkan Pengentasan Fakir Miskin Kabupaten/Kota	130.370 Keluarga
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0002 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Keluarga yang Mendapatkan Pengentasan Fakir Miskin Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					626.231.194,00					626.231.194,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					626.231.194,00					626.231.194,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					626.231.194,00					626.231.194,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					24.719.194,00					24.719.194,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					24.719.194,00					24.719.194,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.085.000,00					2.085.000,00	0,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.085.000,00					2.085.000,00	0,00
	[-] BBM Kegiatan					2.085.000,00					2.085.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	150 Liter	Liter	13.900,00	-	2.085.000,00	150 Liter	Liter	13.900,00	-	2.085.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					726.820,00					726.820,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					726.820,00					726.820,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					726.820,00					726.820,00	0,00
	HVS A4 Spesifikasi : 70 Gram	3 Rim	Rim	55.000,00	-	165.000,00	3 Rim	Rim	55.000,00	-	165.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	6 Rim	Rim	61.000,00	-	366.000,00	6 Rim	Rim	61.000,00	-	366.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Batik Kertas	20 Buah	Buah	4.541,00	-	90.820,00	20 Buah	Buah	4.541,00	-	90.820,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Ordener Plastik ukuran besar	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.491.156,00						0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					609.156,00						0,00
	[-] Belanja spanduk kegiatan					609.156,00						0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	12 Meter	Meter	50.763,00	-	609.156,00	12 Meter	Meter	50.763,00	-	609.156,00	0,00
	[#] Belanja cetak kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					882.000,00						0,00
	[-] Belanja Cetak Kegiatan					882.000,00						0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	2940 Lembar	Lembar	300,00	-	882.000,00	2940 Lembar	Lembar	300,00	-	882.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					856.218,00						0,00
	[#] Belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					856.218,00						0,00
	[-] Belanja bahan komputer					856.218,00						0,00
	Tinta printer epon Spesifikasi : -	6 Kotak	Botol	142.703,00	-	856.218,00	6 Kotak	Botol	142.703,00	-	856.218,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					19.560.000,00						0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.560.000,00						0,00
	[-] Makan dan Minum Pertemuan Operator Siks-NG					19.560.000,00						0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.890.000,00	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.890.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	14.670.000,00	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	14.670.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					594.720.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					579.120.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.320.000,00						0,00
	[#] Narasumber Pertemuan Operator Siks-NG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.320.000,00						0,00
	[-] Narasumber Pertemuan Operator Siks-NG					5.320.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber / Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan - berasal dari SKPD Penyelenggara	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	315.000,00	-	2.520.000,00	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	315.000,00	-	2.520.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber / Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan - berasal dari SKPD Penyelenggara	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	350.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					19.200.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Operator Siks-NG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.600.000,00						0,00
	[-] Belanja jasa operator Siks-NG Kabupaten					9.600.000,00						0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Operator Website Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					9.600.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Operator Website					9.600.000,00						0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					554.400.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Operator Siks-NG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					554.400.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Operator Siks-NG Desa/Kelurahan 154 orang x 12 bulan					554.400.000,00						0,00
	Belanja jasa operator SIKS-NG Spesifikasi : -	154 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	554.400.000,00	154 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	554.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					200.000,00						0,00
	[#] Jasa tenaga kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000,00						0,00
	[-] jasa tenaga kebersihan pertemuan operator Siks-NG					200.000,00						0,00
	Petugas kebersihan Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					15.600.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					15.600.000,00						0,00
	[#] Honorarium Peserta Non PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.600.000,00						0,00
	[-] Transport Peserta Pertemuan Operator Siks-NG 156 orang x 2 kali					15.600.000,00						0,00
	Uang Transport Peserta Spesifikasi : Pelatihan/Bimtek/Kursus/Sosialisasi	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	15.600.000,00	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	15.600.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					6.792.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.792.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.792.000,00						0,00
	[#] Belanja perjalanan dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.792.000,00						0,00
	[-] Belanja perjalanan dinas luar daerah					6.792.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Gol. III, II dan I) Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.05 PROGRAM PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.05.2.02 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0003 Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 968.184.635,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah fakir miskin dan anak terlantar yang tertangani Persentase Fakir Miskin dan Anak Terlantar yang ditangani	630 orang 2,20 %	Capaian Program	Persentase Fakir Miskin dan Anak Terlantar yang ditangani Jumlah fakir miskin dan anak terlantar yang tertangani	2,20 % 630 orang
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 818.184.636,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 968.184.635,00
Keluaran	Jumlah Keluarga Penerima Manfaat (KPM) yang Mendapatkan Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga Kewenangan Kabupaten/Kota	97.376 Keluarga	Keluaran	Jumlah Keluarga Penerima Manfaat (KPM) yang Mendapatkan Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga Kewenangan Kabupaten/Kota	97.376 Keluarga
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0003 Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Keluarga Penerima Manfaat (KPM) yang Mendapatkan Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					626.231.194,00					626.231.194,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					626.231.194,00					626.231.194,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					626.231.194,00					626.231.194,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					24.719.194,00					24.719.194,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					24.719.194,00					24.719.194,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.085.000,00					2.085.000,00	0,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.085.000,00					2.085.000,00	0,00
	[-] BBM Kegiatan					2.085.000,00					2.085.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	150 Liter	Liter	13.900,00	-	2.085.000,00	150 Liter	Liter	13.900,00	-	2.085.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					726.820,00					726.820,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					726.820,00					726.820,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					726.820,00					726.820,00	0,00
	HVS A4 Spesifikasi : 70 Gram	3 Rim	Rim	55.000,00	-	165.000,00	3 Rim	Rim	55.000,00	-	165.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	6 Rim	Rim	61.000,00	-	366.000,00	6 Rim	Rim	61.000,00	-	366.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Map Spesifikasi : Map Batik Kertas	20 Buah	Buah	4.541,00	-	90.820,00	20 Buah	Buah	4.541,00	-	90.820,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Map Ordener Plastik ukuran besar	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	0,00	
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.491.156,00						1.491.156,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					609.156,00						609.156,00	0,00
	[-] Belanja spanduk kegiatan					609.156,00						609.156,00	0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	12 Meter	Meter	50.763,00	-	609.156,00	12 Meter	Meter	50.763,00	-	609.156,00	0,00	
	[#] Belanja cetak kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					882.000,00						882.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Kegiatan					882.000,00						882.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	2940 Lembar	Lembar	300,00	-	882.000,00	2940 Lembar	Lembar	300,00	-	882.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					856.218,00						856.218,00	0,00
	[#] Belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					856.218,00						856.218,00	0,00
	[-] Belanja bahan komputer					856.218,00						856.218,00	0,00
	Tinta printer epson Spesifikasi : -	6 Kotak	Botol	142.703,00	-	856.218,00	6 Kotak	Botol	142.703,00	-	856.218,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					19.560.000,00						19.560.000,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.560.000,00						19.560.000,00	0,00
	[-] Makan dan Minum Pertemuan Operator Siks-NG					19.560.000,00						19.560.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.890.000,00	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.890.000,00	0,00	
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	14.670.000,00	163 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	14.670.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					594.720.000,00						594.720.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					579.120.000,00						579.120.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.320.000,00						5.320.000,00	0,00
	[#] Narasumber Pertemuan Operator Siks-NG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.320.000,00						5.320.000,00	0,00
	[-] Narasumber Pertemuan Operator Siks-NG					5.320.000,00						5.320.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber / Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan - berasal dari SKPD Penyelenggara	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	315.000,00	-	2.520.000,00	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	315.000,00	-	2.520.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber / Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan - berasal dari SKPD Penyelenggara	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	350.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 4 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					19.200.000,00						19.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Operator Siks-NG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	[-] Belanja jasa operator Siks-NG Kabupaten					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
	[#] Belanja Jasa Operator Website Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Operator Website					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					554.400.000,00						554.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Operator Siks-NG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					554.400.000,00						554.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Operator Siks-NG Desa/Kelurahan 154 orang x 12 bulan					554.400.000,00						554.400.000,00	0,00
	Belanja jasa operator SIKS-NG Spesifikasi : -	154 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	554.400.000,00	154 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	554.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					200.000,00						200.000,00	0,00
	[#] Jasa tenaga kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000,00						200.000,00	0,00
	[-] jasa tenaga kebersihan pertemuan operator Siks-NG					200.000,00						200.000,00	0,00
	Petugas kebersihan Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					15.600.000,00						15.600.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					15.600.000,00						15.600.000,00	0,00
	[#] Honorarium Peserta Non PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.600.000,00						15.600.000,00	0,00
	[-] Transport Peserta Pertemuan Operator Siks-NG 156 orang x 2 kali					15.600.000,00						15.600.000,00	0,00
	Uang Transport Peserta Spesifikasi : Pelatihan/Bimtek/Kursus/Sosialisasi	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	15.600.000,00	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	15.600.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					6.792.000,00						6.792.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.792.000,00						6.792.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.792.000,00						6.792.000,00	0,00
	[#] Belanja perjalanan dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.792.000,00						6.792.000,00	0,00
	[-] Belanja perjalanan dinas luar daerah					6.792.000,00						6.792.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.05 PROGRAM PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.05.2.02 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0004 Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 97.415.700,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah fakir miskin dan anak terlantar yang tertangani Persentase Fakir Miskin dan Anak Terlantar yang ditangani	630 orang 2,20 %	Capaian Program	Persentase Fakir Miskin dan Anak Terlantar yang ditangani Jumlah fakir miskin dan anak terlantar yang tertangani	2,20 % 630 orang
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.415.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.415.700,00
Keluaran	Jumlah Orang Mendapatkan Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	130.370 Orang	Keluaran	Jumlah Orang Mendapatkan Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	130.370 Orang
Hasil	Jumlah fakir miskin yang terfasilitasi data dan mendapatkan bantuan sosial	190.000 KPM	Hasil	Jumlah fakir miskin yang terfasilitasi data dan mendapatkan bantuan sosial	190.000 KPM

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0004 Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang Mendapatkan Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					97.415.700,00					97.415.700,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					97.415.700,00					97.415.700,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					97.415.700,00					97.415.700,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.423.700,00					5.423.700,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.423.700,00					5.423.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.543.700,00					2.543.700,00	0,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.543.700,00					2.543.700,00	0,00
	[-] BBM Kegiatan					2.543.700,00					2.543.700,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	183 Liter	Liter	13.900,00	-	2.543.700,00	183 Liter	Liter	13.900,00	-	2.543.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.880.000,00					2.880.000,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat tim koordinasi BPNT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.880.000,00					2.880.000,00	0,00
	[-] Belanja makanan dan minuman rapat tim koordinasi BPNT					2.880.000,00					2.880.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	24 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	720.000,00	24 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	720.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	24 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	2.160.000,00	24 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	2.160.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					81.000.000,00					81.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					81.000.000,00					81.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.04 PROGRAM REHABILITASI SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.04.2.02 Rehabilitasi Sosial Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya Bukan Korban HIV/AIDS dan NAPZA di Luar Panti Sosial
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.02.0003 Penyediaan Permakanan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 436.399.544,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %	Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 236.399.544,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 436.399.544,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Pemenuhan Kebutuhan Permakanan Sesuai dengan Standar Gizi Minimal Kewenangan Kabupaten/Kota	195 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Pemenuhan Kebutuhan Permakanan Sesuai dengan Standar Gizi Minimal Kewenangan Kabupaten/Kota	609 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.02.0003 Penyediaan Permakanan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mendapatkan Pemenuhan Kebutuhan Permakanan Sesuai dengan Standar Gizi Minimal Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					236.399.544,00					436.399.544,00	200.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					236.399.544,00					436.399.544,00	200.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					236.399.544,00					436.399.544,00	200.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					225.265.714,00					423.265.714,00	198.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					225.265.714,00					423.265.714,00	198.000.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					7.519.900,00					9.859.955,00	2.340.055,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.880.500,00					8.333.774,00	1.453.274,00
	[-] BBM Kegiatan					6.880.500,00					8.333.774,00	1.453.274,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	495 Liter	Liter	13.900,00	-	6.880.500,00	599.5521 Liter	Liter	13.900,00	-	8.333.774,00	1.453.274,00
	[#] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					639.400,00					1.526.181,00	886.781,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					639.400,00					1.526.181,00	886.781,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	46 Liter	Liter	13.900,00	-	639.400,00	109.7972 Liter	Liter	13.900,00	-	1.526.181,00	886.781,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.110.460,00					1.110.460,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					685.460,00					685.460,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					685.460,00					685.460,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	6 Rim	Rim	61.000,00	-	366.000,00	6 Rim	Rim	61.000,00	-	366.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Map Spesifikasi : Map Biasa (stop map)	4 Pak	Pack	64.865,00	-	259.460,00	4 Pak	Pack	64.865,00	-	259.460,00	0,00
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	2 Kotak	Kotak	30.000,00	-	60.000,00	2 Kotak	Kotak	30.000,00	-	60.000,00	0,00
	[#] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					425.000,00						0,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					425.000,00						0,00
	Kertas HVS F4 Spesifikasi : Warna 80 gram	5 Rim	Per Rim	85.000,00	-	425.000,00	5 Rim	Per Rim	85.000,00	-	425.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.140.972,00						2,00
	[#] Belanja Cetak Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					88.800,00						1,00
	[-] Belanja Cetak Kegiatan					88.800,00						1,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	296 Lembar	Lembar	300,00	-	88.800,00	296.0033 Lembar	Lembar	300,00	-	88.801,00	1,00
	[#] Belanja Cetak Kegiatan Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					523.200,00						1,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					523.200,00						1,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	1744 Lembar	Lembar	300,00	-	523.200,00	1744.0033 Lembar	Lembar	300,00	-	523.201,00	1,00
	[#] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					528.972,00						0,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					528.972,00						0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	4 Meter	Meter	50.763,00	-	203.052,00	4 Meter	Meter	50.763,00	-	203.052,00	0,00
	Cetak Cover dan Jilid Folio/kwarto/1/2 folio kwarto Spesifikasi : Bahan Kertas Gelori/ kingstrik/ buffalo/ hamer (karton/plastik) Berwarna	10 Exemplar	Buku	32.592,00	-	325.920,00	10 Exemplar	Buku	32.592,00	-	325.920,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					830.000,00						-10.000,00
	[#] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					830.000,00						-10.000,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					830.000,00						-10.000,00
	Materai 10.000 Spesifikasi : -	83 Buah	Buah	10.000,00	-	830.000,00	82 Buah	Buah	10.000,00	-	820.000,00	-10.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					142.703,00						0,00
	[#] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					142.703,00						0,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					142.703,00						0,00
	Tinta printer epson Spesifikasi : -	1 Botol	Botol	142.703,00	-	142.703,00	1 Botol	Botol	142.703,00	-	142.703,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					209.121.679,00						195.669.943,00
	[#] Barang yang diserahkan kepada masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					53.145.008,00						196.446.726,00
	[-] Belanja Barang yang diserahkan kepada masyarakat					53.145.008,00						196.446.726,00
	Abon Daging Sapi Spesifikasi : isi 100 gram	112 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	59.676,00	-	13.367.424,00	526 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	59.676,00	-	62.779.152,00	49.411.728,00
	Beras Spesifikasi : -	112 Orang x 10 Kg	Kg	16.703,00	-	18.707.360,00	526 Orang x 10 Kg	Kg	16.703,00	-	87.857.780,00	69.150.420,00
	Gula Pasir Spesifikasi : bersih/bungkus rapi	112 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	4.678.688,00	526 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	21.973.124,00	17.294.436,00
	Mie Instan Spesifikasi : -	112 Orang x 29 Buah	Pcs	2.631,00	-	8.545.488,00	526 Orang x 29 Buah	Pcs	2.631,00	-	40.133.274,00	31.587.786,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	112 Orang x 2 Liter	Liter	35.027,00	-	7.846.048,00	526 Orang x 2 Liter	Liter	35.027,00	-	36.848.404,00	29.002.356,00
	[#] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					155.976.671,00						-776.783,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					155.976.671,00						-776.783,00
	Beras Spesifikasi : -	83 Orang x 30 Kg	Kg	16.703,00	-	41.590.470,00	81 Orang x 30 Kg	Kg	16.703,00	-	40.588.290,00	-1.002.180,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	83 Orang x 11 Kg	Kg	20.109,00	-	18.359.517,00	0 Orang x 11 Kg	Kg	20.109,00	-	0,00	-18.359.517,00
	Gula Pasir Spesifikasi : bersih/bungkus rapi	-	Kg	0,00	-	0,00	81 Orang x 10 Kg	Kg	20.887,00	-	16.918.470,00	16.918.470,00
	Mie Instan Goreng Spesifikasi : -	-	Dus	0,00	-	0,00	81 Orang x 3 Dus	Dus	148.930,00	-	36.189.990,00	36.189.990,00
	Mie instan Spesifikasi : -	83 Orang x 4 Dus	Dus	98.126,00	-	32.577.832,00	0 Orang x 3 Dus	Dus	98.126,00	-	0,00	-32.577.832,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : 1000 ml	83 Orang x 18 Liter	Per Bungkus	25.000,00	-	37.350.000,00	81 Orang x 14 Liter	Per Bungkus	25.000,00	-	28.350.000,00	-9.000.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Bks	Liter	35.027,00	-	0,00	0,00
	Telur Spesifikasi : -	83 Orang x 4 Tempat	Biji	58.379,00	-	19.381.828,00	0 Orang x 3 Tempat	Biji	58.379,00	-	0,00	-19.381.828,00
	Telur Spesifikasi : -	-	Biji	0,00	-	0,00	81 Orang x 3 Tempat	Biji	89.514,00	-	21.751.902,00	21.751.902,00
	Tepung Spesifikasi : -	83 Orang x 8 Kg	Kg	10.116,00	-	6.717.024,00	0 Orang x 8 Kg	Kg	10.116,00	-	0,00	-6.717.024,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	81 Orang x 7 Kg	Kg	20.108,00	-	11.401.236,00	11.401.236,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.400.000,00						0,00
	[#] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					5.400.000,00						0,00
	[-] Pembinaan dan Pemberian Modal Usaha bagi Perempuan Kepala Keluarga					5.400.000,00						0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.04 PROGRAM REHABILITASI SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.04.2.02 Rehabilitasi Sosial Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya Bukan Korban HIV/AIDS dan NAPZA di Luar Panti Sosial
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.02.0014 Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Pelaksanaan Rehabilitasi Sosial Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 40.836.930,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %	Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 40.836.930,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 40.836.930,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Pelaksanaan Rehabilitasi Sosial Kabupaten/Kota	41 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Pelaksanaan Rehabilitasi Sosial Kabupaten/Kota	41 Dokumen
Hasil	Persentase PMKS lainnya bukan korban HIV/AIDS dan NAPZA diluar panti sosial yang terpenuhi layanan kebutuhan dasarnya	0.67 %	Hasil	Persentase PMKS lainnya bukan korban HIV/AIDS dan NAPZA diluar panti sosial yang terpenuhi layanan kebutuhan dasarnya	0.67 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.02.0014 Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Pelaksanaan Rehabilitasi Sosial Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Kerja Sama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Pelaksanaan Rehabilitasi Sosial Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					40.836.930,00					40.836.930,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					40.836.930,00					40.836.930,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					40.836.930,00					40.836.930,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.806.930,00					7.806.930,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.806.930,00					7.806.930,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.391.600,00					3.391.600,00	0,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.391.600,00					3.391.600,00	0,00
	[-] BBM Kegiatan					3.391.600,00					3.391.600,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	244 Liter	Liter	13.900,00	-	3.391.600,00	244 Liter	Liter	13.900,00	-	3.391.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					403.730,00					403.730,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					403.730,00					403.730,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					403.730,00					403.730,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	4 Rim	Rim	61.000,00	-	244.000,00	4 Rim	Rim	61.000,00	-	244.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Biasa (stop map)	2 Pak	Pack	64.865,00	-	129.730,00	2 Pak	Pack	64.865,00	-	129.730,00	0,00
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.311.600,00					1.311.600,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. LALU FIRMAN WIJAYA, ST., MT	197005042000031007	KETUA TAPD	
2	TAUFIKURRAHMAN PUA NOTE, S.Pt., M.Sc., M.Eng	197305101999021001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. H. MUHAMAD ZARKASI	196607061993031015	WAKIL KETUA TAPD	
4	LALU WIRANATA, S.IP., MA	197611282005011006	WAKIL KETUA TAPD	
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.04 PROGRAM REHABILITASI SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.04.2.01 Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti Sosial
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0002 Penyediaan Sandang
SPM	: SPM Bidang Sosial
Jenis Layanan	: Rehabilitasi sosial dasar tuna sosial khususnya gelandangan dan pengemis terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar lanjut usia terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar anak terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar penyandang disabilitas terlantar di luar panti
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.425.200,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %	Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.425.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.425.200,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Pakaian dan Kelengkapan Lainnya yang Tersedia dalam 1 Tahun Kewenangan Kabupaten/Kota	23 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Pakaian dan Kelengkapan Lainnya yang Tersedia dalam 1 Tahun Kewenangan Kabupaten/Kota	23 Orang
Hasil	Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar	920 Orang 920 Orang 920 Orang 920 Orang	Hasil	Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar	920 Orang 920 Orang 920 Orang 920 Orang

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0002 Penyediaan Sandang
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Pakaian dan Kelengkapan Lainnya yang Tersedia dalam 1 Tahun Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00
	[#] Belanja barang yang diserahkan kepada masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00
	[-] Belanja Barang yang diserahkan kepada masyarakat					4.425.200,00					4.425.200,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.04 PROGRAM REHABILITASI SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.04.2.01 Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti Sosial
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0001 Penyediaan Permakanan
SPM	: SPM Bidang Sosial
Jenis Layanan	: Rehabilitasi sosial dasar tuna sosial khususnya gelandangan dan pengemis terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar lanjut usia terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar anak terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar penyandang disabilitas terlantar di luar panti
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 99.995.280,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %	Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 99.995.280,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 99.995.280,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Pemenuhan Kebutuhan Permakanan Sesuai dengan Standar Gizi Minimal Kewenangan Kabupaten/Kota	240 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Pemenuhan Kebutuhan Permakanan Sesuai dengan Standar Gizi Minimal Kewenangan Kabupaten/Kota	240 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0001 Penyediaan Permakanan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mendapatkan Pemenuhan Kebutuhan Permakanan Sesuai dengan Standar Gizi Minimal Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					99.995.280,00					99.995.280,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					99.995.280,00					99.995.280,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					99.995.280,00					99.995.280,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					86.745.280,00					86.745.280,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					86.745.280,00					86.745.280,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.641.800,00					3.239.660,00	-402.140,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.641.800,00					3.239.660,00	-402.140,00
	[-] BBM Kegiatan					3.641.800,00					3.239.660,00	-402.140,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	262 Liter	Liter	13.900,00	-	3.641.800,00	233.0691 Liter	Liter	13.900,00	-	3.239.660,00	-402.140,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					0,00					0,00	0,00
	[-] BBM Kegiatan					0,00					0,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	-	Liter	0,00	-	0,00	-	Liter	13.900,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					475.000,00					475.000,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					475.000,00					475.000,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					475.000,00					475.000,00	0,00
	HVS A4 Spesifikasi : 70 Gram	2 Rim	Rim	55.000,00	-	110.000,00	2 Rim	Rim	55.000,00	-	110.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	5 Rim	Rim	61.000,00	-	305.000,00	5 Rim	Rim	61.000,00	-	305.000,00	0,00	
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	2 Lusin	Kotak	30.000,00	-	60.000,00	2 Lusin	Kotak	30.000,00	-	60.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						13.900,00	13.900,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					0,00						13.900,00	13.900,00
	[-] Belanja cetak					0,00						13.900,00	13.900,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	-	Lembar	0,00	-	0,00	46.3333 Lembar	Lembar	300,00	-	13.900,00	13.900,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					80.228.480,00						80.616.720,00	388.240,00
	[#] Belanja barang yang diserahkan kepada masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					72.856.720,00						72.856.720,00	0,00
	[-] Pembelian Sembako Anak					22.992.240,00						22.992.240,00	0,00
	Abon Ayam Spesifikasi : 100 gr	80 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	36.300,00	-	5.808.000,00	80 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	36.300,00	-	5.808.000,00	0,00	
	Beras Spesifikasi : -	80 Orang x 5 Kg	Kg	16.703,00	-	6.681.200,00	80 Orang x 5 Kg	Kg	16.703,00	-	6.681.200,00	0,00	
	Gula Pasir Spesifikasi : bersih/bungkus rapi	80 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	3.341.920,00	80 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	3.341.920,00	0,00	
	Telur Spesifikasi : -	80 Orang x 1 Tempat	Biji	89.514,00	-	7.161.120,00	80 Orang x 1 Tempat	Biji	89.514,00	-	7.161.120,00	0,00	
	[-] Pembelian Sembako Disabilitas					26.872.240,00						26.872.240,00	0,00
	Abon Ayam Spesifikasi : 100 gr	80 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	36.300,00	-	5.808.000,00	80 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	36.300,00	-	5.808.000,00	0,00	
	Beras Spesifikasi : -	80 Orang x 5 Kg	Kg	16.703,00	-	6.681.200,00	80 Orang x 5 Kg	Kg	16.703,00	-	6.681.200,00	0,00	
	Gula Pasir Spesifikasi : bersih/bungkus rapi	80 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	3.341.920,00	80 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	3.341.920,00	0,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : 2 liter	80 Orang x 1 Bks	Per Bungkus	48.500,00	-	3.880.000,00	80 Orang x 1 Bks	Per Bungkus	48.500,00	-	3.880.000,00	0,00	
	Telur Spesifikasi : -	80 Orang x 1 Tempat	Biji	89.514,00	-	7.161.120,00	80 Orang x 1 Tempat	Biji	89.514,00	-	7.161.120,00	0,00	
	[-] Pembelian Sembako Lansia					22.992.240,00						22.992.240,00	0,00
	Abon Ayam Spesifikasi : 100 gr	80 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	36.300,00	-	5.808.000,00	80 Orang x 2 Pcs	Per Bungkus	36.300,00	-	5.808.000,00	0,00	
	Beras Spesifikasi : -	80 Orang x 5 Kg	Kg	16.703,00	-	6.681.200,00	80 Orang x 5 Kg	Kg	16.703,00	-	6.681.200,00	0,00	
	Gula Pasir Spesifikasi : bersih/bungkus rapi	80 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	3.341.920,00	80 Orang x 2 Kg	Kg	20.887,00	-	3.341.920,00	0,00	
	Telur Spesifikasi : -	80 Orang x 1 Tempat	Biji	89.514,00	-	7.161.120,00	80 Orang x 1 Tempat	Biji	89.514,00	-	7.161.120,00	0,00	
	[#] Belanja barang yang diserahkan kepada masyarakat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil Pajak					7.371.760,00						7.760.000,00	388.240,00
	[-] Pembelian Sembako Anak					3.491.760,00						3.880.000,00	388.240,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : 2 liter	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	80 Orang x 1 Bks	Per Bungkus	48.500,00	-	3.880.000,00	3.880.000,00	
	Susu Anak Spesifikasi : 150 gr	80 Orang x 3 Kotak	Kotak	14.549,00	-	3.491.760,00	0 Orang x 3 Kotak	Kotak	14.549,00	-	0,00	-3.491.760,00	
	[-] Pembelian Sembako Lansia					3.880.000,00						3.880.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : 2 liter	80 Orang x 1 Bks	Per Bungkus	48.500,00	-	3.880.000,00	80 Orang x 1 Bks	Per Bungkus	48.500,00	-	3.880.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	[-] Makan dan Minum Pertemuan Asistensi Anak, Lansia, dan Penyandang Disabilitas					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	20 Kotak x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	20 Kotak x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	20 Kotak x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.800.000,00	20 Kotak x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ahli Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Pendamping Anak					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Belanja jasa Pendamping Asistensi lanjut usia dan Disabilitas Spesifikasi : -	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[-] Jasa Pendamping Disabilitas					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Belanja jasa Pendamping Asistensi lanjut usia dan Disabilitas Spesifikasi : -	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[-] Jasa Pendamping Lanjut Usia					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Belanja jasa Pendamping Asistensi lanjut usia dan Disabilitas Spesifikasi : -	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					4.250.000,00						4.250.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.250.000,00						4.250.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	[-] Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Provinsi					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.04 PROGRAM REHABILITASI SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.04.2.01 Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti Sosial
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0003 Penyediaan Alat Bantu
SPM	: SPM Bidang Sosial
Jenis Layanan	: Rehabilitasi sosial dasar tuna sosial khususnya gelandangan dan pengemis terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar lanjut usia terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar anak terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar penyandang disabilitas terlantar di luar panti
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 90.781.152,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %	Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.781.152,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 90.781.152,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Alat Bantu dan Alat Bantu Peraga Sesuai kebutuhan Kewenangan Kabupaten/Kota	31 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Alat Bantu dan Alat Bantu Peraga Sesuai kebutuhan Kewenangan Kabupaten/Kota	40 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0003 Penyediaan Alat Bantu
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mendapatkan Alat Bantu dan Alat Bantu Peraga Sesuai kebutuhan Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					60.781.152,00					90.781.152,00	30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					60.781.152,00					90.781.152,00	30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					60.781.152,00					90.781.152,00	30.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					60.291.152,00					87.391.152,00	27.100.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					60.291.152,00					87.391.152,00	27.100.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.320.500,00					2.616.600,00	1.296.100,00
	[#] BBM Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.320.500,00					2.616.600,00	1.296.100,00
	[-] BBM Kegiatan					1.320.500,00					2.616.600,00	1.296.100,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	95 Liter	Liter	13.900,00	-	1.320.500,00	188.2446 Liter	Liter	13.900,00	-	2.616.600,00	1.296.100,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					58.970.652,00					84.774.552,00	25.803.900,00
	[#] Belanja Barang yang diserahkan kepada masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					58.970.652,00					84.774.552,00	25.803.900,00
	[-] Belanja Barang yang diserahkan kepada masyarakat					56.615.448,00					82.419.348,00	25.803.900,00
	Kursi Roda Spesifikasi : -	19 Unit	Unit	2.867.100,00	-	54.474.900,00	28 Unit	Unit	2.867.100,00	-	80.278.800,00	25.803.900,00
	Tongkat ketiak Spesifikasi : -	6 Set	Set	356.758,00	-	2.140.548,00	6 Set	Set	356.758,00	-	2.140.548,00	0,00
	[-] Perlengkapan P3K untuk Disabilitas dan Lansia					2.355.204,00					2.355.204,00	0,00
	ALKOHOL 1 L Spesifikasi : -	6 Orang x 1 Botol	Botol	43.499,00	-	260.994,00	6 Orang x 1 Botol	Botol	43.499,00	-	260.994,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.04 PROGRAM REHABILITASI SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.04.2.01 Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti Sosial
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0009 Pemberian Layanan Data dan Pengaduan
SPM	: SPM Bidang Sosial
Jenis Layanan	: Rehabilitasi sosial dasar tuna sosial khususnya gelandangan dan pengemis terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar lanjut usia terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar anak terlantar di luar panti Rehabilitasi sosial dasar penyandang disabilitas terlantar di luar panti
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 685.599.740,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %	Capaian Program	Persentase PMKS yang terpenuhi kebutuhan dasarnya	73.69 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 685.599.740,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 685.599.740,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Layanan Data dan Pengaduan Kewenangan Kabupaten/Kota	1550 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mendapatkan Layanan Data dan Pengaduan Kewenangan Kabupaten/Kota	1550 Orang
Hasil	Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar	920 Orang 920 Orang 920 Orang 920 Orang	Hasil	Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar Jumlah Penyandang Disabilitas terlantar, Anak Terlantar dan Lanjut Usia Terlantar serta Gelandangan Pengemis di Luar Panti yang terpenuhi kebutuhan dasar	920 Orang 920 Orang 920 Orang 920 Orang

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.01.0009 Pemberian Layanan Data dan Pengaduan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mendapatkan Layanan Data dan Pengaduan Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					685.599.740,00					685.599.740,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					685.599.740,00					685.599.740,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					685.599.740,00					685.599.740,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					25.499.740,00					25.499.740,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					25.499.740,00					25.499.740,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.862.600,00					1.862.600,00	0,00
	[#] BBM Kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.862.600,00					1.862.600,00	0,00
	[-] BBM Kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS					1.862.600,00					1.862.600,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	134 Liter	Liter	13.900,00	-	1.862.600,00	134 Liter	Liter	13.900,00	-	1.862.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.212.595,00					1.212.595,00	0,00
	[#] ATK Kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.212.595,00					1.212.595,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS					1.212.595,00					1.212.595,00	0,00
	HVS A4 Spesifikasi : 70 Gram	8 Rim	Rim	55.000,00	-	440.000,00	8 Rim	Rim	55.000,00	-	440.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	8 Rim	Rim	61.000,00	-	488.000,00	8 Rim	Rim	61.000,00	-	488.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Biasa (stop map)	3 Pak	Pack	64.865,00	-	194.595,00	3 Pak	Pack	64.865,00	-	194.595,00	0,00
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	3 Lusin	Kotak	30.000,00	-	90.000,00	3 Lusin	Kotak	30.000,00	-	90.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.991.030,00					2.991.030,00	0,00
	[#] Bahan Cetak kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.991.030,00					2.991.030,00	0,00
	[-] Bahan Cetak kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS					2.991.030,00					2.991.030,00	0,00
	Cetak Cover dan Jilid Folio/kwarto @100 Spesifikasi : Bahan Kertas Gelori/ kingstrik/ buffalo/ hamer hitam putih	10 Buah	Buku	26.073,00	-	260.730,00	10 Buah	Buku	26.073,00	-	260.730,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	9101 Lembar	Lembar	300,00	-	2.730.300,00	9101 Lembar	Lembar	300,00	-	2.730.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					713.515,00					713.515,00	0,00
	[#] Bahan Komputer kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					713.515,00					713.515,00	0,00
	[-] Bahan Komputer kegiatan Pendataan PMKS dan PSKS					713.515,00					713.515,00	0,00
	Tinta printer epson Spesifikasi : -	5 Botol	Botol	142.703,00	-	713.515,00	5 Botol	Botol	142.703,00	-	713.515,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.720.000,00					18.720.000,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan PMKS-PSKS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.720.000,00					18.720.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Pertemuan pendata PMKS-PSKS					18.720.000,00					18.720.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.680.000,00	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.680.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	14.040.000,00	156 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	14.040.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					656.600.000,00					656.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					656.600.000,00					656.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					656.400.000,00					656.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium Operator Pendataan PMKS-PSKS Kabupaten					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[#] Petugas Kebersihan Pertemuan Pendataan PMKS-PSKS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					646.800.000,00					646.800.000,00	0,00
	[-] Jasa petugas pendataan PMKS dan PSKS.					646.800.000,00					646.800.000,00	0,00
	Belanja petugas pendataan Spesifikasi : PMKS dan PSKS	154 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	646.800.000,00	154 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	646.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					200.000,00					200.000,00	0,00
	[#] Petugas Kebersihan Pertemuan Pendataan PMKS-PSKS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000,00					200.000,00	0,00
	[-] Petugas Kebersihan Pertemuan Pendataan PMKS-PSKS					200.000,00					200.000,00	0,00
	Petugas kebersihan Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas dalam rangka pendataan PMKS-PSKS					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.02 PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.02.2.02 Pengumpulan Sumbangan dalam Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.02.0001 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Izin Undian Gratis Berhadiah dan Pengumpulan Uang atau Barang
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.874.852,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %	Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.874.852,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.874.852,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Izin Undian Gratis Berhadiah dan Pengumpulan Uang atau Barang	5 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Izin Undian Gratis Berhadiah dan Pengumpulan Uang atau Barang	5 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.02.0001 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Izin Undian Gratis Berhadiah dan Pengumpulan Uang atau Barang
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Izin Undian Gratis Berhadiah dan Pengumpulan Uang atau Barang
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.874.852,00					5.874.852,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.874.852,00					5.874.852,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.874.852,00					5.874.852,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.874.852,00					3.874.852,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.874.852,00					3.874.852,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					486.500,00					486.500,00	0,00
	[#] BBM Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					486.500,00					486.500,00	0,00
	[-] BBM					486.500,00					486.500,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	35 Liter	Liter	13.900,00	-	486.500,00	35 Liter	Liter	13.900,00	-	486.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					122.000,00					122.000,00	0,00
	[#] ATK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					122.000,00					122.000,00	0,00
	[-] ATK					122.000,00					122.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	2 Rim	Rim	61.000,00	-	122.000,00	2 Rim	Rim	61.000,00	-	122.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.166.352,00					1.166.352,00	0,00
	[#] Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.166.352,00					1.166.352,00	0,00
	[-] Cetak					1.166.352,00					1.166.352,00	0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	4 Meter	Meter	50.763,00	-	203.052,00	4 Meter	Meter	50.763,00	-	203.052,00	0,00
	Cetak Brosur Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	5.058,00	-	505.800,00	100 Lembar	Lembar	5.058,00	-	505.800,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.02 PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.02.2.03 Pengembangan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0001 Peningkatan Kemampuan Potensi Pekerja Sosial Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.354.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %	Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.354.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.354.000,00
Keluaran	Jumlah Orang Mendapat Peningkatan Kapasitas Pekerja Sosial Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	50 Orang	Keluaran	Jumlah Orang Mendapat Peningkatan Kapasitas Pekerja Sosial Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	50 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0001 Peningkatan Kemampuan Potensi Pekerja Sosial Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang Mendapat Peningkatan Kapasitas Pekerja Sosial Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.354.000,00					6.354.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.354.000,00					6.354.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.354.000,00					6.354.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.854.000,00					3.854.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.854.000,00					3.854.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					854.000,00					854.000,00	0,00
	[#] ATK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					854.000,00					854.000,00	0,00
	[-] ATK					854.000,00					854.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	14 Rim	Rim	61.000,00	-	854.000,00	14 Rim	Rim	61.000,00	-	854.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[-] Makan dan Minum Bimtek PSM					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	50 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	50 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	50 Orang	Orang / Kali	45.000,00	-	2.250.000,00	50 Orang	Orang / Kali	45.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[#] Transport Peserta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[-] Transport Peserta Bimtek PSM					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.02 PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.02.2.03 Pengembangan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0002 Peningkatan Kemampuan Potensi Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan Kewenangan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 38.395.900,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %	Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.395.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.395.900,00
Keluaran	Jumlah Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan Kewenangan Kabupaten/Kota yang Meningkatkan Kapasitasnya Kewenangan Kabupaten/Kota	12 Orang	Keluaran	Jumlah Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan Kewenangan Kabupaten/Kota yang Meningkatkan Kapasitasnya Kewenangan Kabupaten/Kota	12 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0002 Peningkatan Kemampuan Potensi Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan Kewenangan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan Kewenangan Kabupaten/Kota yang Meningkatkan Kapasitasnya Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					38.395.900,00					38.395.900,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					38.395.900,00					38.395.900,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					38.395.900,00					38.395.900,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.895.900,00					3.895.900,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.895.900,00					3.895.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.251.000,00					1.251.000,00	0,00
	[#] BBM Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.251.000,00					1.251.000,00	0,00
	[-] Pertamina HUT TKSK					1.251.000,00					1.251.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	90 Liter	Liter	13.900,00	-	1.251.000,00	90 Liter	Liter	13.900,00	-	1.251.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					610.000,00					610.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					610.000,00					610.000,00	0,00
	[-] ATK					610.000,00					610.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	10 Rim	Rim	61.000,00	-	610.000,00	10 Rim	Rim	61.000,00	-	610.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					594.900,00					594.900,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					594.900,00					594.900,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Kegiatan					594.900,00					594.900,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	1983 Lembar	Lembar	300,00	-	594.900,00	1983 Lembar	Lembar	300,00	-	594.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.440.000,00					1.440.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.02 PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.02.2.03 Pengembangan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0004 Peningkatan Kemampuan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Kelembagaan Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 993.181.619,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %	Capaian Program	Persentase PSKS yang dibina	73.81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 993.181.619,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 993.181.619,00
Keluaran	Jumlah Lembaga Kesejahteraan Sosial yang Meningkatkan Kapasitasnya Kewenangan Kabupaten/Kota	29 Lembaga	Keluaran	Jumlah Lembaga Kesejahteraan Sosial yang Meningkatkan Kapasitasnya Kewenangan Kabupaten/Kota	29 Lembaga
Hasil	Persentase PSKS yang mendapat peningkatan kapasitas	73.81 %	Hasil	Persentase PSKS yang mendapat peningkatan kapasitas	73.81 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.02.2.03.0004 Peningkatan Kemampuan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Kelembagaan Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kesejahteraan Sosial yang Meningkatkan Kapasitasnya Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					993.181.619,00					993.181.619,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					993.181.619,00					993.181.619,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					33.181.619,00					33.181.619,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					19.431.619,00					19.431.619,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					19.431.619,00					19.431.619,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					7.645.000,00					7.645.000,00	0,00
	[#] BBM Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.645.000,00					7.645.000,00	0,00
	[-] BBM					7.645.000,00					7.645.000,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	550 Liter	Liter	13.900,00	-	7.645.000,00	550 Liter	Liter	13.900,00	-	7.645.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.403.920,00					1.403.920,00	0,00
	[#] ATK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.403.920,00					1.403.920,00	0,00
	[-] ATK					1.403.920,00					1.403.920,00	0,00
	HVS A4 Spesifikasi : 70 Gram	5 Rim	Rim	55.000,00	-	275.000,00	5 Rim	Rim	55.000,00	-	275.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	10 Rim	Rim	61.000,00	-	610.000,00	10 Rim	Rim	61.000,00	-	610.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Biasa (stop map)	8 Pack	Pack	64.865,00	-	518.920,00	8 Pack	Pack	64.865,00	-	518.920,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.223.778,00					1.223.778,00	0,00
	[#] Banner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					304.578,00					304.578,00	0,00
	[-] Banner Pertemuan Lembaga Penerima Bansos Hibah Uang					304.578,00					304.578,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Banner Spesifikasi : Banner	3 Meter x 2 Kali	Meter	50.763,00	-	304.578,00	3 Meter x 2 Kali	Meter	50.763,00	-	304.578,00	0,00
	[#] Belanja cetak kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					919.200,00						0,00
	[-] Belanja cetak kegiatan					919.200,00						0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	3064 Lembar	Lembar	300,00	-	919.200,00	3064 Lembar	Lembar	300,00	-	919.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					998.921,00						0,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					998.921,00						0,00
	[-] Belanja bahan komputer					998.921,00						0,00
	Tinta printer epson Spesifikasi : -	7 Botol	Botol	142.703,00	-	998.921,00	7 Botol	Botol	142.703,00	-	998.921,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.160.000,00						0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.160.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Pertemuan Lembaga Penerima Bansos Hibah Uang					8.160.000,00						0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan / Snack	68 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.040.000,00	68 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Makan Minum Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	68 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	6.120.000,00	68 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	6.120.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					4.800.000,00						0,00
	[#] Honorarium/Jasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.800.000,00						0,00
	[-] Jasa Petugas Entry LKS					4.800.000,00						0,00
	Tenaga Administrasi / Jasa Tukang umum lainnya Spesifikasi : SD/SLTP/SLTA/DIPLOMA/SARJANA (Setara)	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					200.000,00						0,00
	[#] Petugas Kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000,00						0,00
	[-] Petugas Kebersihan Pertemuan Lembaga Penerima Bansos Hibah Uang					200.000,00						0,00
	Petugas kebersihan Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					8.750.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					8.750.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					8.750.000,00						0,00
	[#] Monev Dan Verifikasi Faktual Lembaga Penerima Hibah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.250.000,00						0,00
	[-] Monev dan verifikasi Faktual Lembaga Penerima Hibah					5.250.000,00						0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Reguler SKPD	5 Orang x 15 Kali	Orang / Hari	70.000,00	-	5.250.000,00	5 Orang x 15 Kali	Orang / Hari	70.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	[#] SPPD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.500.000,00						0,00
	[-] Monev Penerbitan Surat Izin Operasional (SIOP) LKS					3.500.000,00						0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Reguler SKPD	5 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	70.000,00	-	3.500.000,00	5 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	70.000,00	-	3.500.000,00	0,00
5.1.05	Belanja Hibah					960.000.000,00						0,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					960.000.000,00						0,00
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					960.000.000,00						0,00
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					960.000.000,00						0,00
	[#] Bantuan Sosial Hibah Uang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					960.000.000,00						0,00
	[-] Bantuan Sosial Hibah Uang					960.000.000,00						0,00
	FORUM KOMUNIKASI LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL ANAK " FK-LKSA KABUPATEN LOMBOK TENGAH	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	FORUM KOMUNIKASI LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL LANJUT USIA LOMBOK TENGAH	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	Lembaga Kesejahteraan Sosial LKS Alfatehah	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL MUSLIM CENTRE	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	LKSA Raudatul Islah	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	YAYASAN AL KAMIL TUNJANG BARAT	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	Yayasan Asuhan Keluarga Al-Abror " LKSA AL-ABROR"	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	YAYASAN BINA MUDA CENDIKIA	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	YAYASAN CAHAYA NUSANTARA	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	YAYASAN DINUL FALAH KARANG JANGKONG	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	Yayasan Fastabiquil Khairot Al Huda	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	Yayasan Fatihul Hadi Botik	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	YAYASAN HARAPAN BANGSA PERENDANG	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	YAYASAN MITRA KARYA MONTONG TANGAR	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	YAYASAN NURUL FATAH AL BAWANNI PRINGGARATA	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	YAYASAN NURUL MALA ABDI "LKSA NURUL MALA ABDI"	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	Yayasan Nurul Mukhlisin Nahdlatul Wathan Paok Kuning	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00

